
10

تماس: 44424999 076         تحریریه: 09347685841
واتساپ: 09347680714      اینستاگرام: eghtesadkish@        تلگرام:09347680714

 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

به گــزارش اقتصــاد کیش به 
نقــل از روابــط عـــمومی هیئت 
ورزشــهای همگانــی کیــش، در 
راســـتای اهداف و سیاست گذاری 
هــای هیئت ورزش هــای همگانی 
کیش در جهـــت همگانــی کردن 
و تشــویق و ترغیب خانــواده ها و 

جوانــان بــه ورزش و حمایــت از 
ورزشــکاران پرتلاش و مســتعد با 
حمایت هیئت ورزشــهای همگانی 
کیش و همکاری هیئــت تکواندو، 
پوریـــا عســگری مربــی ورزش 
روزانه هیئت ورزشــهای همگانی 
کیــش به همراه امیرعلی عســگری 

و امیررضا مهربــان در دومین هفته 
 مسابقات لیگ پومسه کشور شرکت 

کردند.
هفتــه دوم مســابقات طــی 
روزهــای ۱۵ و ۱۶ شــهریور بــه 
میزبانی تهــران برگزار شــد پوریا 
 عسگری مقام ســوم تیمی را کسب 

کرد.
امیرعلــی عســگری در بخش 
پومســه انفــرادی ابداعــی مقــام 
امیررضــا  آورد.  بدســت  را  دوم 
مهربــان در بخــش انفــرادی و در 
 بخــش تیمــی مقام دوم را کســب 

نمود.

گروه ورزشــی- فیفــادی ماه 
سپتامبر برای تیم های مطرح آسیایی 
با پیگیری رقابت هــای انتخابی جام 
جهانی به پایان رســید کــه ژاپنی ها 

بهتریــن عملکرد را داشــتندو چینِ 
برانکو هم ناامیدکننده بود.

مسابقات دور سوم انتخابی جام 
جهانی 202۶ در قاره آســیا، فعالیت 
خــود را در فیفادی اخیــر آغاز کرد؛ 
آن هم در حالی کــه ۱8 تیم برتر قاره 
کهن در 3 گروه ۶ تیمی تقسیم شده اند 
و قرار اســت سرانجام مسابقات دور 
سوم، 2 تیم از هر گروه مستقیماً راهی 
جام جهانی 202۶ شود و تیم های سوم 
و چهــارم هر گروه هم به دور 
چهارم انتخابــی راه یابند. 
تیــم ملی ایــران به لحاظ 
کســب نتیجه، شــروع 
خوبی در دور ســوم 
مسابقات انتخابی جام 
جهانی داشــت و 
ملی پوشان با کسب 
یک گله  پیروزی   2
از ســد قرقیزستان 
و امــارات گذشــتند 

تا با رکورد کســب ۱00 درصد امتیاز 
بــه کار خود در فیفادی ماه ســپتامبر 
پایــان دهند. تیم ملی ایران با تیم های 
ازبکســتان، امارات، کره شمالی، قطر 
و قرقیزســتان در گروه نخست دور 
ســوم انتخابی جام جهانی همگروه 
است. ازبک ها از حیث شمار گل زده، 
عملکرد موفق تری نسبت به تیم ملی 
ایران داشــتند و ثبت 4 گل در 2 بازی 
اخیر مقابل تیم های ملی کره شمالی و 
قرقیزستان سبب شد تا آن ها با ۶ امتیاز 
در قامت تیم صدرنشــین گروه به کار 
خود در فیفادی ماه سپتامبر پایان دهند. 
اماراتی ها بعد از شکســت دادن قطر، 
مقابل ایران مغلوب شــدند تا 3 امتیاز 
بمانند و تیم ملی کره شــمالی هم بعد 
از شکست در دیداری نزدیک مقابل 
ازبکستان، یک امتیاز ارزشمند را برابر 
قطر به دســت آورد تا فعلًا تیم چهارم 
گروه باشــد! قطری هــا هم در قامت 
قهرمان قاره آســیا فقط یک امتیاز از 

۶ امتیاز ممکن را به دســت آوردند و 
عملکرد دور از انتظاری داشتند و تیم 
ملی قرقیزستان هم بدون کسب برد به 
کارش در فیفادی ماه سپتامبر پایان داد.
تیــم ملــی اردن در فیفادی ماه 
سپتامبر توانست کار خود را با کسب 
نتیجه تساوی برابر کویت آغاز کند و 
آن ها روز گذشــته با نتیجه 3 بر یک از 
سد فلسطین گذشتند تا به لطف ثبت 
بیشترین گل در گروه دوم، صدرنشین 

این گروه شوند. 
تیم ملی کره جنوبی بعد از توقف 
دور از انتظــار مقابل فلســطین، روز 
گذشته از سد تیم ملی عمان گذشت 
تا یاران سون هیونگ مین هم با 4 امتیاز 
بــه کار خود در فیفادی ماه ســپتامبر 
پایــان دادند.تیم ملی عراق هم بعد از 
شکســت دادن عمان در گام نخست، 
روز گذشته برابر کویت متوقف شد تا 
عراقی ها هم 4 امتیازی شوند و رقابت 
شانه به شانه ای با تیم های ملی اردن و 

کره جنوبی داشته باشند. در این گروه، 
کویت هم جزو تیم های بدون باخت 
است و با 2 امتیاز در رتبه چهارم قرار 
دارد و تیم های ملی فلسطین و عمان 
با یک و صفر امتیاز در رتبه های پنجم 
و ششــم حضور دارند. تیم ملی ژاپن 
عملکردی خیره کننده در فیفادی ماه 
ســپتامبر داشــت؛ چرا که شاگردان 
هاجیمه موری یاســو توانستند ابتدا با 
7 گل چیــن را تحقیر کنند و ســپس 
بردی ۵گله را مقابل بحرین به دســت 
آوردند تا مقتدرانه صدرنشــین گروه 
سوم دور ســوم انتخابی جام جهانی 
202۶ موســوم به گروه مرگ شوند. 
تیم ملی عربســتان بعد از تســاوی 
ناامیدکننــده مقابــل اندونزی در گام 
نخست، کامبکی درخشان برابر چین 
داشت و شــاگردان روبرتو مانچینی 
با وجود ۱0 نفره شــدن، 3 امتیاز را از 
چنگ چینی ها در آوردند تا با 4 امتیاز، 
تیمِ دوم جدول رده بندی گروه ســوم 

شوند. بحرینی ها با شگفتی ساز هفته 
نخســت بودند و اســترالیا را از پیش 
برداشتند اما شکست تحقیرآمیز برابر 
ژاپن باعث شــد تا آن هــا 3 امتیاز در 
رتبه ســوم گروه شان بمانند. تیم ملی 
اندونزی هم با متوقف کردن تیم های 
عربســتان و استرالیا، دســت به کار 
بزرگی زد و 2 امتیاز ارزشمند به دست 
آورد. استرالیایی ها با ثبت عملکردی 
ناامیدکننده فقط یک امتیاز گرفتند تا در 
رتبه پنجم جدول ۶ تیمی گروه مرگ 
قرار گیرند! ضعیف ترین عملکرد این 
گــروه هم متعلق بــه تیم ملی چین با 
هدایــت برانکو ایوانکوویچ اســت؛ 
تیمی که ابتدا برابر ژاپن تحقیر شــد 
و سپس مقابل عربستانِ ۱0 نفره، برد 
یک گله خود را با شکســت 2 بر یک 
عــوض کرد تا هم از رویای کســب 
ســهمیه جام جهانی 202۶ دور شود 
و هم برانکو بیــش از پیش به اخراج 
از هدایت تیم ملی چین نزدیک گردد!

چهره های تکواندو کار جزیره کیش  در دومین هفته مسابقات لیگ پومسه کشور شرکت کردند و موفق به کسب مقام شدند.

حضور مربی ورزش روزانه کیش در 
دومین هفته مسابقات لیگ پومسه کشور

تحلیل تساوی مدعیان در گروه سوم لیگ 
ملت ها؛ زورمان به هم نرسید!

گروه ورزشــی-  2 تیم مدعی هلند و آلمــان درحالی پابه این دیدار 
گذاشــتند که در بازی قبلی  شــان برد پرگل و روحیه بخشی را تجربه کرده 
بودنــد. هلند میزبان درپی نگه  داشــتن 3 امتیــاز در خانه تلاش می کرد و 
ژرمن ها تثبیت صدرنشــینی در گروه ســوم را می خواستند. در پایان این 
جدال جذاب، شاگردان یولیان ناگلزمن تا حدودی به هدف خود رسیدند 
و صدرجدول را همچنان نگه داشتند. مارک آندره ترشتگن به عنوان یکی 
از بهترین های حال حاضر فوتبال اروپا در زمینه بازی با پا و بازیسازی نام 
دارد و در طرف مقابل بارت فربروخن هم به دلیل بازی در برایتون که یکی 
از تیم های پیشتاز در امور تاکتیکی روز دنیاست، مهارت بالایی در بازی با 
پا از خودش نشــان داده است. آن ها روی بازیسازی از عقب تیمشان تاثیر 
بســزایی داشــتند و حتی در خلق موقعیت مفید نشان دادند. گل اول بازی 
در دقیقه دوم توســط تیجانی ریندرز از پاس بلند و دقیق فربروخن شکل 
گرفت. همچنین ترشــتگن در چندین صحنــه با پاس های بلند خود خط 
میانی نارنجی پوشــان را رد کرد اما مهاجمان مانشافت قدراین موقعیت ها 
را ندانستند. خط دفاع آلمان تحت هدایت ناگلزمن به دلیل اجرای درست 
پرسینگ پرفشار، بالا بازی می کند وجود مدافعانی با سرعت زیاد برای این 
تیم ضروری اســت. در این دیدار شــاهد پرس سنگینی از سوی هر 2 تیم 
بودیم که به دفعات منجر به توپ گیری هافبک های 2 تیم و خلق موقعیت 
حاصل از پرس می شد. گل اول ژرمن ها و گل دوم لاله های نارنجی روی 
همین تاکتیک تیمی به دســت آمد تا بار دیگر به همه ثابت شود در فوتبال 
مدرن، پرســینگ منظم حرف اول را می زنــد.  در ظاهر یولیان ناگلزمن از 
بال های تخصصی مثل لروی سانه و سرژ گنبری در ترکیب تیمش استفاده 
نمی کند و در این شرایط پیش بینی می شود با حضور فلورین ویرتز و جمال 
موسیالا عمده حملات آنها در میانه زمین باشد اما سرمربی جوان از چندین 
طرح برای رسیدن به دروازه رقبا استفاده می کند. یکی از آنها همچنان نفوذ 
از جناحین اســت. در ترکیب ابتدایی مانشــافت در بازی دیشب یوشوا 
کیمیــچ و داویــد رام، 2 بازیکن کناری تیم بودنــد. آن ها  با نفوذهای 
پی درپــی موقعیت های زیادی را خلق کردند و اتفاقا هر 2 گل آلمان از 
کناره ها به ثمر رسید. در دیدار گذشته شاهد ظهور یک ستاره جوان و 
جدید در فوتبــال آلمان بودیم. دنیز اونداو، تازه ترین بازیکن ترک تبار 

فوتبال آلمان که در اشتوتگارت  بازی می کند توانست اولین گل ملی اش 
را در ورزشگاه یوهان کرایف آرنا به ثمربرساند.

 

اقتصاد کیش- سی و یکمین 
دوره همایش پیاده روی خانوادگی 

برگزار شد.
 به گــزارش خبرنگار اقتصاد 
کیــش به نقــل از روابــط عمومی 

هیئت ورزشهای همگانی کیش، در 
راســتای برنامه های هیئت و نشاط 
و شــادابی جامعه و ترویج فرهنگ 
ورزش در بیــن اقشــار مختلــف 
،ســی و یکمین همایش پیاده روی 

خانوادگی از محل  میدان ســنایی با 
حضور کیشــوندان و علاقه مندان 
به ورزش برگزار شــد.  در پایان به 
قید قرعه جوایزی از ســوی هیئت 

ورزشهای همگانی اهدا گردید.

برگزاری سی و یکمین دوره همایش 
پیاده روی خانوادگی در کیش

از شاهکار سامورایی ها تا فاجعه برانکو

تیم کاراته دختران جزیره کیش
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